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CLASSE
ENERGETICA

G
EPgl,nren

282,14
kWh/m² anno

X
X

X

X

X

E1(1) abitazioni adibite a residenza
con carattere continuativo 1

Regione : Marche Zona climatica : D

Comune : Civitanova Marche (MC) Anno di costruzione : 1976

Cod.Istat: 043013 Superficie utile riscaldata (m²) : 137,52

Indirizzo : Contrada Asola n° 8 Superficie utile raffrescata (m²) : 0,00

CAP 62012 Volume lordo riscaldato (m³) : 548,24

Piano : 1 - Interno : 0 Volume lordo raffrescato (m³) : 0,00

Coord. GIS : Lat : 43.340651 ; Long : 13.676298

CIVITANOVA MARCHE (MC) 002 6 138

6 6

A1 (61,92)

X X
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X 3.910,00 Sm³

282,14

0,00

52,91

REN3
Si consiglia l'installazione di una

caldaia a condensazione
NO 10,00 G (211,60)

G

211,60

(kWh/m² anno)
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0,00 kWh/anno Energia elettrica

548,24

532,80

0,972

188,28

0,0311

2,2345

Servizio energetico Tipo di impianto
Anno di

installazione

Codice
catasto

regionale
impianti
termici

Vettore
energetico
utilizzato

Potenza
nominale

kW

Efficienza
media

stagionale
EPren EPnren

Climatizzazione
invernale

SIMULATO IN QUANTO ASSENTE
0,73 ηH 0,00 256,91

Climatizzazione
estiva
Produzione acqua
calda sanitaria

SIMULATO IN QUANTO ASSENTE
0,57 ηW 0,00 25,23

Impianti combinati

Produzione da
fonte rinnovabile
Ventilazione
meccanica
Illuminazione

Trasporto persone
o cose

Pag. 3Prot. 1027133|25/08/2023|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/08/2023 F
irm

at
o 

D
a:

 R
IN

A
LD

I L
U

C
A

 E
m

es
so

 D
a:

 N
A

M
IR

IA
L 

C
A

 F
IR

M
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
T

A
 S

er
ia

l#
: 9

50
91

7c
64

13
5f

f7
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X

L'immobile ha una caldaia ma non revisionata quindi è stato considerando un impianto simulato.Si consiglia l'installazione di una caldaia a

condensazione. Il presente attestato dovrà essere aggiornato qualora si effettuino degli interventi migliorativi.

Luca Rinaldi

San Severino Marche (MC) - Via Settempeda n 84

2rinaldi@libero.it

0733-645879

Geometra

Camerino - 309

Il sottoscritto certificatore, consapevole delle responsabilità assunte ai sensi degli artt.359 e 481 del
Codice Penale, DICHIARA di aver svolto con indipendenza ed imparzialità di giudizio l attività di
Soggetto Certificatore del sistema edificio impianto oggetto del presente attestato e l assenza di
conflitto di interessi ai sensi dell art.3 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 75.

SI

SI

NO

25/08/2023
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https://www.apemarche.enea.it/qrcode/access/85469/My4DR1T3ELYPoJkH9hVXu0ebaqua2chvcF6Z3rScw2I


CODICE IDENTIFICATIVO: 20230825-043013-85469    VALIDO FINO AL: 25/08/2033

Pag. 5Prot. 1027133|25/08/2023|R_MARCHE|GRM|FRC|A|440.110.30/2022/FRC/17 del 25/08/2023 F
irm

at
o 

D
a:

 R
IN

A
LD

I L
U

C
A

 E
m

es
so

 D
a:

 N
A

M
IR

IA
L 

C
A

 F
IR

M
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
T

A
 S

er
ia

l#
: 9

50
91

7c
64

13
5f

f7


